
Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

CT 549 AGUERREBEHERE BADIA, ELUNEY ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 729 ALVAREZ DOMINGUEZ, ERIC ESP 7 CA Sant Just
CL 96170 BUERIA BARBERA, BIEL ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 80021 GARCIA CEREZALES, POL ESP 7 U Colomenca At.
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 7 UA Rubí
CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL ESP 7 CA Sant Celoni
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa
CT 743 HERNANDEZ LEON, JOFRE ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 95258 HERRERO CALDERON, MARCOS ESP 8 AAE Escola Treball
CL 74968 JAEN GALERA, XAVI ESP 7 CA Granollers
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU ESP 7 CA Vic
CL 4606 MARTINEZ VENTURA, IAN ESP 7 UA Rubí
CL 6620 MASLLORENS MAS, JONATAN ESP 8 CA Vic
CL 4488 MORANTE MARTIN, ALEJANDRO ESP 8 CA Nou Barris
CL 7937 MORERA FONT, ÀLEX ESP 7 JA Sabadell
CT 717 PEULA MARIN, MAX ESP 7 JA Sabadell
CL 5738 RODRIGUEZ CARTOIXA, ALEIX ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 89351 SAPERAS FERNANDEZ, POL ESP 8 CA Castellar
CL 86721 SERRANO SALLERAS, MARTI ESP 7 CA Figueres
CT 885 TRULLS TARRADELLAS, NIL ESP 7 Avinent Manresa
CL 94108 VALVERDE BECERRO, GABRIEL ESP 7 CA Sant Andreu Barca
CL 86813 VIÑAS RECIO, ARNAU ESP 7 Pratenc AA
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 90029 ALABART ANGLES, JOEL ESP 8 CA Terres de Ponent
CT 729 ALVAREZ DOMINGUEZ, ERIC ESP 7 CA Sant Just
CL 3999 BUNYESCH MARZABAL, ROC ESP 7 AA Catalunya
CT 721 CASTELLA SOLERA, JAN ESP 7 JA Sabadell
CT 1473 CAVERO GRAELL, NIL ESP 7 JA Sabadell
CL 4976 DENGRA DIAZ, HECTOR ESP 7 Ripollet UA
CL 5268 ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS, JANQUEL ESP 7 Avinent Manresa
CL 6433 GADO IDDRISU, ASHRAF ESP 8 CA Vic
CL 80021 GARCIA CEREZALES, POL ESP 7 U Colomenca At.
CL 80271 GOMEZ CARMONA, JOAN ESP 8 UA Barberà
CT 743 HERNANDEZ LEON, JOFRE ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 88212 MARTINEZ GISBERT, JOAN ESP 7 CA Terres de l´Ebre
CT 1480 MILLO VALLS, ISAAC ESP 7 UA Terrassa
CL 95249 DOLZ DE LA TORRE, MIQUEL ESP 7 Pratenc AA
CL 88427 SANTOS NIÑO, ISMAEL ESP 7 U Colomenca At.
CL 90640 LLOP RODRIGUEZ, ADRIA ESP 7 CA Terres de l´Ebre R
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU ESP 7 CA Vic R
CL 81030 PEREIRA SANCHEZ, RUBEN ESP 8 GA Lluïsos Mataro R

CL 76863 ANCIONES MENCHEN, AARON ESP 8 UA Barberà
CT 759 CARPIO PICON, DOMINIC ESP 7 CA Canovelles
CL 75749 CLARET REGUANT, PAU ESP 7 Avinent Manresa
CT 1231 EGUSQUIZA PETRAKOVICOVA, MAREK ESP 7 CA Lloret-La Selva
CL 94080 GARRETA BELIO, ARIO ESP 7 CA Granollers
CT 808 GOMEZ RUIZ, VICTOR ESP 7 Ripollet UA
CT 944 HERNANDEZ BAULIES, GERARD ESP 7 Pedala.cat
CT 85554 LOPEZ GARMON, IGNASI ESP 7 FC Barcelona
CL 87940 MASSANEDA SERRA, ORIOL ESP 7 Avinent Manresa
CL 75404 MORENO SAL, DANIEL ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CL 80616 MORESO FABREGUES, XAVI ESP 8 CA Terres de l´Ebre
CT 1466 NAVARRO GARCIA, RUBEN ESP 7 Ripollet UA
CL 69054 ORTEGA FUENTES, ADRIAN ESP 7 Martorell AC
CT 990 PON INGLADA, ANDONI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 991 PON INGLADA, MARTI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 2673 RAMIREZ MEDINA, MARIO ESP 7 CA Parets
CL 6314 SITJÀ OGANDO, XANDRI ESP 7 FC Barcelona
CL 82134 TRULLOLS ABAD, DIDAC ESP 7 CA Terres de Ponent

(els atletes que figuren com a reserva poden participar pel carrer 1 en cas de no haver baixes)
300m MASC. PC_SUB16M

600m MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 929 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, FERRAN ESP 7 CA Mollet
CL 87328 EL ASRI MOHSINE, BAKR ESP 7 CA Lloret-La Selva
CT 827 FARTAZ BERECH, KARIM ESP 7 CA Mollet
CL 2587 GIRONES BASCUÑANA, BERNAT ESP 8 FC Barcelona
CT 808 GOMEZ RUIZ, VICTOR ESP 7 Ripollet UA
CL 3055 MARQUEZ LLUHEN, ALAN ESP 7 FC Barcelona
CT 846 MOLINS RALLO, POL ESP 7 JA Sabadell
CL 1035 MOUMEN IDLAIMINE, ISMAEL ESP 8 CA Gavà
CL 76693 NAVARRO LOPEZ, ALAN ESP 7 CA Sant Just
CT 61 PUJOL SALVANS, FERRAN ESP 8 CA Vic
CT 883 SANCHEZ ARROYO, JOSE ESP 7 Runners El Vendrell
CT 925 SIRAT PIFARRE, PAU ESP 7 CA Mollet
CT 680 SOLE LLORET, NIL ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 87194 TALLON DIAZ, CARLOS ESP 8 UA Barberà

CT 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT ESP 7 FC Barcelona
CL 89635 BOSCOVICH TRABADA, NIL ESP 8 Barcelona At.
CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA ESP 8 UA Terrassa
CT 1470 CARRERA PINTO, POL ESP 7 Escatxics Agramunt
CT 758 GARCIA FONT, NIL ESP 7 CA Canovelles
CT 679 MAS FERRUS, PERE ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 92967 MORENTE VILLASUR, ALEX ESP 8 GA Lluïsos Mataro
CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL ESP 7 UGE Badalona
CT 786 ORDOYO CONROY, MAX ESP 7 FC Barcelona
CL 2686 PONT FABRÉ, ROGER ESP 7 CA Vic
CT 810 QUILES BLASCO, LLUIS ESP 7 JA Sabadell
CL 6499 REDONDO HEREDIA, GUDARI ESP 7 CA Sant Celoni
CL 89045 ROSELLO RUIZ, POL ESP 8 Cornellà At.
CL 94354 ZARRANZ PARTAL, AXEL ESP 8 CA Ascó 

1.000m MASC. PC_SUB16M

3.000m MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 93739 BELOSO MARCOS, ALEIX ESP 8 UA Barberà
CL 89228 BOSSEN YGLESIAS, VICTOR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 1431 CAPARROS MONTERO, PAU ESP 7 CA Montornes
CL 672 CARCHANO ROYO, PASCUAL ESP 7 JA Sabadell
CL 95633 COSTA IBAÑEZ, BERNAT ESP 7 AA Catalunya
CT 63 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC ESP 8 UA Terrassa
CL 85906 FERRER LOPEZ, ARNAU ESP 7 Pratenc AA
CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX ESP 7 CA Vic
CL 94523 GARCIA MAIGI, ALEJANDRO ESP 7 UA Montsià
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa
CL 4289 HERNANDEZ ROMERO, MANEL ESP 8 CA Molins
CL 94387 HERNANDEZ SANCHEZ, MATIAS ESP 8 CA Tarragona
CT 997 LATORRE FIESTRAS, GERARD ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 87940 MASSANEDA SERRA, ORIOL ESP 7 Avinent Manresa
CL 76265 MELIA CASABON, ERIC ESP 7 Cornellà At.
CL 74256 MORENO MIRON, PAU ESP 8 FACVAC Valls
CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN ESP 8 CA Vic
CL 6834 PELLICER TORRESCASANA, QUIM ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 4797 SALVÀ GARCIA, OTGER ESP 8 CA Calella
CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO ESP 7 CA Ascó
CT 1186 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona
CL 94108 VALVERDE BECERRO, GABRIEL ESP 7 CA Sant Andreu Barca

60m tanques (0,91) MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 593 CAPDEVILA VIDAL, JORDI ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL ESP 7 CA Sant Celoni
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN ESP 7 CA Sant Celoni
CL 85281 MAÑE ALMIÑANA, ERIC ESP 8 CA Laietania
CL 4254 MATEO VAN HEUVELEN, ELOI ESP 7 Avinent Manresa
CT 1018 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 CA Mollet
CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI ESP 7 CA Tarragona
CL 93161 OUKHYI AITOUNI, AIMRAN ESP 7 Cornellà At.
CL 81777 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX ESP 8 CA Igualada
CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI ESP 7 UA Rubí
CL 5109 SURINYAC FARRAN, GUIFRE ESP 7 CA Vic
CT 825 ZEBERIO DASCA, ARNAU ESP 7 L'Hospitalet At.

CT 735 CODINA LUCAS, MARTI ESP 7 JA Sabadell
CL 85274 ESTRUCH ESCRICH, BIEL ESP 8 CA Laietania
CT 538 FERNANDEZ TERRON, ARITZ ESP 7 UA Montsià
CL 667 FIGUERES MARONDA, BERNAT ESP 8 UA Montsià
CT 1494 FONT GIRONES, GUILLEM ESP 7 Cornellà At.
CL 92781 HERMIDA VILELLA, ORIOL ESP 8 AA Catalunya
CL 70577 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC ESP 8 UA Barberà
CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN ESP 8 CA Vic
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL ESP 7 Avinent Manresa
CT 1426 SANCHEZ PIZARRO, ROMEU ESP 7 CA Laietania
CL 96735 SANJOSE DEL RIO, NAEL ESP 7 Barcelona At.
CT 1186 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona
CL 86118 SURIÑACH BARRUBES, PAU ESP 7 L'Hospitalet At.

Perxa MASC. PC_SUB16M

Alçada MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC ESP 8 UA Terrassa
CL 93743 ESPONA GONZALEZ, ENRIC ESP 7 UA Barberà
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 7 UA Rubí
CL 95258 HERRERO CALDERON, MARCOS ESP 8 AAE Escola Treball
CT 1465 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 8 CA Tarragona
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN ESP 7 CA Sant Celoni
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU ESP 7 CA Vic
CL 6620 MASLLORENS MAS, JONATAN ESP 8 CA Vic
CL 4488 MORANTE MARTIN, ALEJANDRO ESP 8 CA Nou Barris
CL 74256 MORENO MIRON, PAU ESP 8 FACVAC Valls
CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL ESP 7 Pratenc AA
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 94334 DE LA LLAVE GONZALEZ, DAVID ESP 8 CA Ascó 1R
CT 743 HERNANDEZ LEON, JOFRE ESP 7 L'Hospitalet At. 2R

CL 7751 AYALA MUÑOZ, VICTOR ESP 8 CA Molins
CT 1431 CAPARROS MONTERO, PAU ESP 7 CA Montornes
CT 63 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 94334 DE LA LLAVE GONZALEZ, DAVID ESP 8 CA Ascó 
CT 667 DEIROS FERNANDEZ, IAGO ESP 8 CA Parets
CL 93743 ESPONA GONZALEZ, ENRIC ESP 7 UA Barberà
CL 81016 HERNANDEZ CORTES, ASIER ESP 8 GA Lluïsos Mataro
CT 997 LATORRE FIESTRAS, GERARD ESP 8 CA Terres de Ponent
CT 1481 RAMOS BRAVO, MARC ESP 7 UA Terrassa
CL 86210 ROMERO GOMEZ, SANDRO ESP 7 U Colomenca At.
CL 4799 ROURA GINESTA, JORDI ESP 7 CA Calella
CL 88553 SANCHEZ PAGES, LEO ESP 7 GA Lluïsos Mataro

Llargada MASC. PC_SUB16M

Triple Salt MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 96170 BUERIA BARBERA, BIEL ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU ESP 8 CA Tarragona
CT 667 DEIROS FERNANDEZ, IAGO ESP 8 CA Parets
CT 949 DUCE OREJUELA, ABEL ESP 7 CA Mollet
CT 1494 FONT GIRONES, GUILLEM ESP 7 Cornellà At.
CL 73244 GONZALO HABA, DANIEL ESP 8 CA Nou Barris
CL 91959 HERNAIZ MORAL, POL ESP 8 CA Gavà
CL 80274 LOPEZ MARTIN, NACHO ESP 7 UA Barberà
CL 95463 PASTOR DEL CURA, JORDI ESP 8 CA Igualada
CT 942 RECOLONS LIEBANA, ERIC ESP 7 CA Mollet
CL 1592 ROS SAINZ, LUIS RAUL ESP 8 AA Catalunya
CL 5109 SURINYAC FARRAN, GUIFRE ESP 7 CA Vic
CL 95901 LINARES NOVO, NIL ESP 7 CA Mollet 1R
CL 76265 MELIA CASABON, ERIC ESP 7 Cornellà At. 2R

CT 832 ANTON ALMAR, ELOI ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CT 1414 CUMPLIDO PARDO, NIL ESP 7 CA Canaletes
CT 937 ELVIRA MARTIN, BIEL ESP 8 CA Viladecans
CL 87263 GRAÑO ANDRES, CARLES ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 81016 HERNANDEZ CORTES, ASIER ESP 8 GA Lluïsos Mataro
CT 868 LOPEZ ARIAS, ORIOL ESP 8 UA Barberà
CL 93848 NOGALES MAYORDOMO, MARCEL ESP 7 Cornellà At.
CL 82510 SANCHEZ BOSCA, DARIO ESP 7 Cornellà At.

Pes (4kg) MASC. PC_SUB16M

3.000m marxa MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 75749 CLARET REGUANT, PAU ESP 7 Avinent Manresa
CL 5268 ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS, JANQUEL ESP 7 Avinent Manresa
CL 87940 MASSANEDA SERRA, ORIOL ESP 7 Avinent Manresa
CT 885 TRULLS TARRADELLAS, NIL ESP 7 Avinent Manresa
CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU ESP 8 CA Tarragona
CT 1465 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 8 CA Tarragona
CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 7 CA Tarragona
CT 1186 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona
CT 721 CASTELLA SOLERA, JAN ESP 7 JA Sabadell
CT 1473 CAVERO GRAELL, NIL ESP 7 JA Sabadell
CT 735 CODINA LUCAS, MARTI ESP 7 JA Sabadell
CT 717 PEULA MARIN, MAX ESP 7 JA Sabadell
CT 743 HERNANDEZ LEON, JOFRE ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 825 ZEBERIO DASCA, ARNAU ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 7 UA Rubí
CL 4606 MARTINEZ VENTURA, IAN ESP 7 UA Rubí
CT 1333 MONTENEGRO FLORES, ALBERT AYOUB ESP 7 UA Rubí
CT 1353 MUÑOZ PEREZ, DANIEL ESP 7 UA Rubí
CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC ESP 8 UA Terrassa
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa
CT 1480 MILLO VALLS, ISAAC ESP 7 UA Terrassa
CT 1481 RAMOS BRAVO, MARC ESP 7 UA Terrassa

4x300 MAS PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 3392 ALBACAR SOLER, JULIA ESP 8 UA Montsià
CT 551 ARGELICH BERNAUS, NURIA ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CL 95373 CANO VIUDEZ, CLAUDIA ESP 8 AAE Escola Treball
CL 87230 CASAS SOLA, CLARA ESP 8 CA Vic
CT 1493 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 1397 ESCALERA CANELA, MARTA ESP 8 Avinent Manresa
CL 95263 EYONG ESPIGARES, MARTA ESP 8 CA Terres de l´Ebre
CL 6844 FILIGRANA QUINTERO, XIOMARA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CT 765 FRANCO PLA, JUDIT ESP 8 AA Catalunya
CL 90389 GALLEGO VICENT, NEUS ESP 8 UGE Badalona
CL 69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 7 UA Terrassa
CL 95012 MORENO PORCEL, DANIELA ESP 8 UGE Badalona
CT 1423 MORGADE SEGOVIA, AINA ESP 7 CA Montornes
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA ESP 7 CA Cambrils
CL 95742 PADROS RIBES, KORO ESP 8 Independent
CT 1153 PALLARES CRUZ, IRIS ESP 8 UA Terrassa
CT 390 POLO LEONARD, MARINA ESP 7 FC Barcelona
CT 934 REVERTE REVERTE, MARIA ESP 7 UA Montsià
CL 7478 ROBLES JIMENEZ, PAULA ESP 8 AAE Escola Treball
CL 80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA ESP 7 UA Barberà
CT 1491 ROVIRA OBIOLS, CARLA ESP 8 Avinent Manresa
CL 91262 TOLDA BRIA, MARTINA ESP 7 UA Montsià
CL 95954 VAN DER LINDEN JOHANSSON, EMMA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat

60m FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT ESP 8 CA Terres de l´Ebre
CT 551 ARGELICH BERNAUS, NURIA ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 8 UA Rubí
CT 1493 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 1469 GALLARDO BORIS, CARLA ESP 8 CA Montornes
CL 70901 GALLEGO LLORENS, JULIA ESP 7 CA Ascó 
CL 85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA ESP 8 CA Laietania
CT 1464 GELABERT JIMENEZ, CARLA ESP 7 Ripollet UA
CT 931 HURTADO CAMPS, MARTINA ESP 8 CE Universitari
CL 95012 MORENO PORCEL, DANIELA ESP 8 UGE Badalona
CT 390 POLO LEONARD, MARINA ESP 7 FC Barcelona
CT 1467 REDONDO MENDOZA, MIREIA ESP 8 CA Tarragona
CT 884 VALLBONA RAMOS, QUERALT ESP 7 Avinent Manresa
CL 4850 VIÑALS CALIXTO, ALBA AND 7 Andorra At.
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA ESP 7 Runners El Vendrell R
CT 60 HERNANDEZ PUJOL, AFRICA ESP 8 CA Vic R
CT 1496 HERNANDEZ BOVET, JENAY ESP 7 Avinent Manresa R

CT 1425 ARECHAGA TORRALBA, BLANCA ESP 7 CA Laietania
CL 84154 BIAOU NOE, AYODE NICOLE ESP 7 UA Barberà
CT 941 BURON GRAO, CLARA ESP 8 CA Mollet
CL 86282 CIVIL SAFONT, AINA ESP 7 JAB-Berga
CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS ESP 8 CA Tarragona
CT 769 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 8 AA Catalunya
CL 89034 GOMEZ SUNYER, MARIONA ESP 7 Cornellà At.
CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 817 LOPEZ CRISTIA, BLANCA ESP 7 FACVAC Valls
CL 93669 LOPEZ REBOLLAL, MARTINA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CT 678 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 8 CA Terres de Ponent
CL 94333 PINYOL GIRONES, QUERALT ESP 8 CA Ascó 
CL 4017 RODRIGUEZ PRATS, JANA AND 7 Andorra At.
CT 1388 SERRANO BAUSAN, PAOLA ESP 8 CA Vila-Seca
CL 81512 SILVA TRONO, IA ESP 8 AA Catalunya
CT 782 VAL PASCUET, ÈLIA ESP 8 CA Vic
CL 95754 VUILLAUME , LOLA ESP 7 CA Sant Just
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA ESP 7 CA Canovelles

300m FEM. PC_SUB16F

600m FEM. PC_SUB16F

(les atletes que figuren com a reserva poden participar pel carrer 1 en cas de no haver baixes)



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CL 81695 ALONSO DEGRACIA, LAIA ESP 7 CA Igualada
CT 993 BEDNAOUI FILAHI, AYA ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 95908 BLECUA MARTINEZ, AROA ESP 7 Muntanyenc S.Cugat
CT 1432 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA ESP 8 CA Vic
CT 955 CASACUBERTA FERRE, QUERALT ESP 7 UA Montsià
CT 47 COLLELL CREUS, NURIA ESP 8 CA Vic
CT 584 ENRICH TASIAS, CLARA ESP 7 CA Igualada
CT 1412 ESPARTERO POLINO, MAR ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CT 1433 GARCIA GARCIA, EMMA ESP 8 CA Vic
CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA ESP 7 CA Granollers
CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA ESP 7 AA Catalunya
CT 81980 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA ESP 8 FACVAC Valls
CL 92970 PADRO MAJUELO, AINA ESP 8 CA Laietania
CT 1015 PEREZ ELIAS, GEMMA ESP 8 Barcelona At.

CT 1387 BENMERZOUK AALLOVI, AMIRA ESP 8 CA Vila-Seca
CT 935 COLLE ROCA, CLAUDIA ESP 8 CA Mollet
CL 76871 GARCIA BONILLO, LAURA ESP 7 UA Barberà
CL 6096 GARRIGA VILADRICH, MARIA ESP 8 Avinent Manresa
CL 85050 GRACIA ESTRADA, NOA ESP 7 Pedala.cat
CT 566 JORDAN RIBA, ESTEL ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 69272 LOPEZ MAZORRIAGA, OLIVIA ESP 8 Avinent Manresa
CL 91892 MARTIN QUEVEDO, PAULA ESP 8 Cornellà At.
CT 1219 MOLINA SOLICHERO, ANDREA ESP 8 CA Vila-Seca
CL 90002 MONJE SAN MILLAN, YLENIA ESP 8 UGE Badalona
CT 27376 ROCA ROSA, CLAUDIA ESP 7 CA Calonge-Sant Antoni
CT 87098 TAGGI PADRO, EMMA ESP 7 CA Cambrils
CL 84885 VILAR ANTON, ISABEL ESP 8 UA Terrassa

1.000m FEM. PC_SUB16F

3.000m FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 767 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 8 AA Catalunya
CT 459 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA ESP 7 UGE Badalona
CT 781 BLUM ERCORECA, IRATI ESP 8 CA Vic
CT 31 CAVILLI , FIONA ITA 7 CA Vic
CL 93259 DE LOS REYES RUIZ, NURIA ESP 8 CA Mollet
CL 89282 EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA ESP 7 UA Barberà
CT 1397 ESCALERA CANELA, MARTA ESP 8 Avinent Manresa
CT 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA ESP 7 AA Catalunya
CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA ESP 8 Cornellà At.
CT 745 GALLACH SOLE, GISEL·LA ESP 7 Cornellà At.
CT 768 GELMA GARROSET, VINYET ESP 8 AA Catalunya
CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA ESP 7 L'Hospitalet At.
CT 41 GORGALS SABORIT, MIQUELINA ESP 8 CA Vic
CT 29775 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA ESP 7 Independent
CL 2741 JUNYENT RIBALTA, MERCE ESP 8 Avinent Manresa
CT 731 KHOUMI OUMI, AICHA ESP 7 JA Sabadell
CL 89001 LOSADA PASCUAL, IRENE ESP 7 CA Molins
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA ESP 7 CA Cambrils
CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINOA ESP 8 CA Tarragona
CL 95947 RUIZ VAZQUEZ, SARA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CT 1391 SERRANO SALLERAS, ADA ESP 8 CA Figueres
CL 1263 SIERRA ALTIMIRA, ANNA ESP 7 CA Molins
CT 1468 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona
CL 4850 VIÑALS CALIXTO, ALBA AND 7 Andorra At.

60m tanques (0,762) FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 993 BEDNAOUI FILAHI, AYA ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 968 BEDNAREK , ZUZANNA ESP 7 Cornellà At.
CL 84155 BOTELLA RODRIGUEZ, JUDIT ESP 8 UA Barberà
CT 195 CASALS RIERA, MARTINA ESP 7 CA Puigcerda
CL 90745 ECHEVARRIA PARAFITA, LUCIA ESP 8 CG Tarragona
CL 94968 FERNANDEZ SIRVENT, MARTINA ESP 7 CA Cambrils
CT 41 GORGALS SABORIT, MIQUELINA ESP 8 CA Vic
CL 96915 MALEVICH , MONICA ESP 8 CA Gavà
CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA ESP 8 CA Igualada
CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CL 88831 PONT NICOLAU, MIREIA ESP 7 AA Catalunya
CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA ESP 7 CA Mollet
CT 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils
CL 95954 VAN DER LINDEN JOHANSSON, EMMA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat

CT 69 BOADAS CLAPERA, BERTA ESP 8 CA Vic
CT 770 CERVANTES GARCIA, JULIA ESP 8 AA Catalunya
CT 1497 DALMAU CLOTET, ONA ESP 8 Avinent Manresa
CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA ESP 8 Pratenc AA
CT 745 GALLACH SOLE, GISEL·LA ESP 7 Cornellà At.
CL 85360 GRACIA CELADES, JULIA ESP 8 CA Sant Just
CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA ESP 7 CE Penedès
CT 1369 MARTINEZ MERINO, NOA ESP 7 AA Catalunya
CL 4527 MENA TADEO, ALBA ESP 8 UGE Badalona
CL 3332 MORCILLO FALCONES, ANEU ESP 8 CA Igualada
CL 88887 MUÑOZ JABAL, MARIA DEL MAR ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 77901 PEREZ MOLTO, AINHOA ESP 8 Muntanyenc S.Cugat
CT 594 PLANELL CORTASA, JANA ESP 7 CA Igualada
CT 733 PRIETO ELSEL, AINARA ESP 7 JA Sabadell
CL 82249 ZANUY ARIÑO, OLGA ESP 8 CA Terres de Ponent

Alçada FEM. PC_SUB16F

Perxa FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya
CL 4262 BIGAS BARTIAS, IRINA ESP 7 CA Vic
CT 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA ESP 7 AA Catalunya
CT 765 FRANCO PLA, JUDIT ESP 8 AA Catalunya
CT 1496 HERNANDEZ BOVET, JENAY ESP 7 Avinent Manresa
CT 29775 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA ESP 7 Independent
CL 88298 MARIN PEÑARANDA, MARTINA ESP 8 Independent
CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA ESP 8 CA Igualada
CL 95742 PADROS RIBES, KORO ESP 8 Independent
CT 594 PLANELL CORTASA, JANA ESP 7 CA Igualada
CT 934 REVERTE REVERTE, MARIA ESP 7 UA Montsià
CT 1491 ROVIRA OBIOLS, CARLA ESP 8 Avinent Manresa
CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 8 UA Rubí 1R
CT 195 CASALS RIERA, MARTINA ESP 7 CA Puigcerda 2R

CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya
CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT ESP 8 CA Terres Ebre
CT 968 BEDNAREK , ZUZANNA ESP 7 Cornellà At.
CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 8 UA Rubí
CL 89282 EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA ESP 7 UA Barberà
CT 1496 HERNANDEZ BOVET, JENAY ESP 7 Avinent Manresa
CT 731 KHOUMI OUMI, AICHA ESP 7 JA Sabadell
CT 999 NOGUERA BORRAS, CAROLINA ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CL 89524 RUIZ VILLEGAS, LYCIE ESP 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 1954 SERRANO CAMPS, GIANNA ESP 8 AA Catalunya
CT 1468 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona
CL 4262 BIGAS BARTIAS, IRINA ESP 7 CA Vic 1R
CL 88831 PONT NICOLAU, MIREIA ESP 7 AA Catalunya 2R

Triple Salt FEM. PC_SUB16F

Llargada FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 767 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 8 AA Catalunya
CL 2508 ARRANZ LOPEZ, CARLA ESP 7 CA Sant Andreu Barca
CL 94049 BOYER MARGALEF, NURIA ESP 8 Independent
CT 195 CASALS RIERA, MARTINA ESP 7 CA Puigcerda
CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA ESP 8 Cornellà At.
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA ESP 7 Runners El Vendrell
CL 81184 PASCUAL MORCILLO, LAIA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 1170 RIBERA GARCIA, LAIA ESP 7 CA Castellar
CL 6754 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA ESP 8 FACVAC Valls
CT 64 RUIZ DELSOL, LARA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 89524 RUIZ VILLEGAS, LYCIE ESP 7 Muntanyenc S.Cugat
CT 36 SANTANERA MORCILLO, LAURA ESP 8 CA Vic
CL 78023 VEGANZONES VALERO, ANNA ESP 8 CA Parets 1R
CL 96358 RODRIGUEZ PENA, ARIADNA ESP 7 Independent 2R
CT 781 BLUM ERCORECA, IRATI ESP 8 CA Vic 3R

CT 677 AIXALA MONTULL, LAIA ESP 8 CA Terres de Ponent
CT 869 AUBIA GARCIA, NAIA ESP 7 UA Barberà
CL 88658 BOTELLO PAPELL, PAULA ESP 7 CA Vic
CT 773 FERRIZ NUÑEZ, NURIA ESP 8 AA Catalunya
CT 516 GARCIA ROMERAL, CARLA ESP 7 CA Viladecans
CT 517 MARTOS CASARES, LUCIA ESP 7 CA Viladecans
CT 83349 MIRALLES CLARAMUNT, LAIA ESP 8 Pratenc AA
CT 518 MORALES GONZALEZ, LUCIA ESP 7 RTC Running Club
CT 1182 RUBIO VILLACAMPA, CLAUDIA ESP 8 CA Viladecans
CT 36 SANTANERA MORCILLO, LAURA ESP 8 CA Vic
CT 39 SAÑAS CAPDEVILA, NURIA ESP 8 CA Vic
CT 1027 TORRES AUBERNI, GINA ESP 7 UA Terrassa
CT 1407 REBOLLAR MARTINEZ, MARTINA ESP 8 UA Terrassa

3.000m marxa FEM. PC_SUB16F

Pes (3kg) FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 17 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Sabadell, 20 de març de 2022

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTATS DEFINITIUS

CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya
CT 770 CERVANTES GARCIA, JULIA ESP 8 AA Catalunya
CT 765 FRANCO PLA, JUDIT ESP 8 AA Catalunya
CT 769 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 8 AA Catalunya
CT 1397 ESCALERA CANELA, MARTA ESP 8 Avinent Manresa
CT 1496 HERNANDEZ BOVET, JENAY ESP 7 Avinent Manresa
CT 1491 ROVIRA OBIOLS, CARLA ESP 8 Avinent Manresa
CT 884 VALLBONA RAMOS, QUERALT ESP 7 Avinent Manresa
CT 584 ENRICH TASIAS, CLARA ESP 7 CA Igualada
CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA ESP 8 CA Igualada
CL 7563 MORENO ORDOÑEZ, CORA ESP 8 CA Igualada
CT 594 PLANELL CORTASA, JANA ESP 7 CA Igualada
CL 5088 CENDROS LÓPEZ, MARTA ESP 7 CA Sant Just
CL 93735 FRANCO SERRANO, IRIA ESP 8 CA Sant Just
CL 94134 NAVARRO GARCIA, MARTINA ESP 8 CA Sant Just
CL 95754 VUILLAUME , LOLA ESP 7 CA Sant Just
CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS ESP 8 CA Tarragona
CT 1467 REDONDO MENDOZA, MIREIA ESP 8 CA Tarragona
CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINOA ESP 8 CA Tarragona
CT 1468 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona
CT 551 ARGELICH BERNAUS, NURIA ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 552 BADIA RIBALTA, ARAN ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 564 GRIMAU PERNA, AVRIL ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 678 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 8 CA Terres de Ponent

4x300 FEM PC_SUB16F


